Jose'ma
Secreta 	unt!) .

No:Tb  007/202

lereI
leeleo0
Tamo0 	DL Ur?

RA ORS7
PREFEITURA MUNICIPAL DE FL

BOM JARDIM

COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO.

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72

SOLICITAÇÃO DE PARECER

Ao Ilmo. Senhor.
Roberto Coelho Silva
Controlador Geral do Município.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°085/2021.
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°031/2021.

Encaminho a V. S. os autos do Processo Administrativo em epígrafe, que deu origem a Dispensa
de licitação N° 031/2021, cujo o objeto é a Locação de Imóvel para o funcionamento da Emeb
Dr. Nunes Freire, para que seja analisado por esta Controladoria e seja emitido parecer técnico
final sob os procedimentos adotados por essa administração.

Atenciosamente,

Bom Jardim /MA, 06 de janeiro de 2022

JOSELMA LILIAN  • 	FERREIRA
Secretária Municipal de Educação

Port. N.° 002/2021

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000